-

Protocollo Generale

’ 26 MAR, 2018

Prot, LfLm )
vista la legge 168/89; . oh
ta la legge 168/8 ’

visto it decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 es.m.i.;

vista la circolare direttoriale “Disposizioni in materia di spese economali” del 16.02.2016, prot. n.
17032;

vista la circolare dell’Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. n. 28490;

vists la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n. 83716;

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016;

; visto il decreto n. 4638 del 29,12.2016;
#' vista la nota istruttoria prot. 40330 1.del30%-%{§ con la quale il Direttore dell’Azienda Agraria
Sperimentale ha manifestato |’esigenza di provvedere all’zcquisto di 700 litri di gasolio agricolo per

I"attivits del’A.A.S. per un importo stimato di € 565,95 (IVA inclusa). Tale spesa potrd gravare sul
budget assegnato alla gestione dell’AAS per I’anno 2018.

visto P’offerta presentata dalla Ditta Paladino Salvatore s.a8, ~ C.da Cavaliere Bosco — S. M. di
Licodia (CT)- per un importo pari ad € 514,50 oltre Iva 10% ; _

Col e g )

previa verifica della disponibilitd di bilancio e relativa successiva assunzione dell’impegno di spesa;

DECRETA

: E* approvata, la spesa proposta dal Direttore dell’Azienda Agraria Sperimentele con nota istruttoria

: prot.n. 40F30  del 23
3 Si di mandato ﬁ'%nmzamw‘afﬁdamemo diretto, ex art. 36 ¢ 2, lett a) del d igs n.

50/2016 e ss mm ii, alla Ditta Paladino Salvatore s.a.s. — C.da Cavaliere Bosco — 5. M. di Licodia

(CT)- curandone gli atti consequenziali.
L'Bconomo si reccorderd con I'area finanziaria per la preventiva verifica della disponibilitd di

bilancio e per la successiva assunzione dell’impegno di spesa.

o« e i




